# بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

جولای 2020 - مرداد 1399

شماره 88

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)

<http://nahadha.blogspot.com/>

[boltanxaberi@gmail.com](mailto:boltanxaberi@gmail.com)

<https://t.me/nahadhayehambastegi>

## صدای هفت تپه صدای ماست!

در رساتر کردن آن، نیروی خود را بمیدان آوریم!

با توجه به توان و اراده ای که ما در نهادهای کارگری و مدنی و رسانه های کانادا سراغ داریم و نیز امکانات قانونی که دولت و نخست وزیر کانادا در اختیار دارد شک نداریم پیگرد موضوع انتقال این مبالغ از سوی سهامدار زالو صفت به کانادا مورد توجه قرار خواهد گرفت و اقدامات لازم در مورد آن صورت خواهد گرفت.

با تشکر - جمعی از کارگران نیشکر هفت تپه از بخش های مختلف شرکت

پنج شنبه - ۲ مرداد ۱۳۹۹ برابر با بیست و سوم جولای 2020 میلادی

# کارگران هفت تپه فریاد میزنند!

## لغو خصوصی سازی

### خواستۀ اصلی ماست!

**فوری! فوری فوق العاده مهم مهم**

**همکاران به هوش باشیم!**

امید اسدبیگی این جنایت کار فاسد و اختلاسگر در دادگاه با وقاحت تمام گفته فقط 20 تا کارگر خواهان لغو خصوصی سازی و دولتی شدن شرکت هستند!

جنبش کارگری طرفدار سنت عقب‌مانده چشم در مقابل چشم و خون در مقابل خون دوران عتیق نیست، کارگر خواهان برابری و حرمت و آزادی و عدالت و زندگی شورائی است نه زندان و شکنجه و اعدام. کارگر نهایت آزادیخواهی را می‌خواهد.

## کارگران جهان متحد شویم!

بولتن ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تبه شماره 1

### بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

ژوئن 2020 - خرداد 1399
شماره 82

akhaman@hambastegi@gmail.com
http://nahadha.blogspot.com
hambastegi@gmail.com
http://www.nahadhambastegi.com

### ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تبه!

وقتی کارگران هفت تبه فریاد زدند که دست مقامات در اختلاس و غارت در هفت تبه در کار است و فریاد زدند، دزد به خاله ما زده است، دزدها تشویق شدند و کارگران سرکوب شدند و از کارگران فیلم اعتراف اجباری پخش کردند!

در اختلاس و دزدی اموال عمومی عریانتر از همیشه!!!

شماره 82، متشکل نیرو، سازماندهی کنیم
خرداد 1399

بولتن ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تبه شماره 2

### بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

ژوئن 2020 - خرداد 1399
شماره 83

akhaman@hambastegi@gmail.com
http://nahadha.blogspot.com
hambastegi@gmail.com
http://www.nahadhambastegi.com

### ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تبه!

وقتی کارگران هفت تبه فریاد زدند که دست مقامات در اختلاس و غارت در هفت تبه در کار است و فریاد زدند، دزد به خاله ما زده است، دزدها تشویق شدند و کارگران سرکوب شدند و از کارگران فیلم اعتراف اجباری پخش کردند!

اعتصاب کارگران نیشکر هفت تبه
از روز دوشنبه 26 خرداد آغاز شد!

شماره 83، متشکل نیرو، سازماندهی کنیم
خرداد 1399

بولتن ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تبه شماره 3

### بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

ژوئن 2020 - خرداد 1399
شماره 86

akhaman@hambastegi@gmail.com
http://nahadha.blogspot.com
hambastegi@gmail.com
http://www.nahadhambastegi.com

### ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تبه!

وقتی کارگران هفت تبه فریاد زدند که دست مقامات در اختلاس و غارت در هفت تبه در کار است و فریاد زدند، دزد به خاله ما زده است، دزدها تشویق شدند و کارگران سرکوب شدند و از کارگران فیلم اعتراف اجباری پخش کردند!